令和２年３月吉日

令和元年度

卒業生の保護者  様

揖斐川町立揖斐小学校

校 長  永田 千尋

令和元年度卒業証書授与式の御案内

 向春の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育

活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 このたび、お子様が６年間の小学校課程を修了し、卒業を迎えられますことを心よりお祝い申し上げます。

つきましては、お子様の門出を祝う卒業証書授与式をささやかではありますが、挙行いたしますので、下記

のとおりご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和２年３月２５日（水）

２ 日 程   保護者・卒業生受付   午前 ８時００分～８時４５分（児童玄関）

学級活動        午前 ８時１５分～８時５０分

卒業生入場       午前 ８時５５分

卒業証書授与式     午前 ９時００分～１０時００分

卒業生見送り      午前１０時１５分頃

３ 会 場   揖斐小学校体育館（２階）

４ 内容の変更にかかわって

・ 在校生は出席しません。

・ 学校長より卒業証書を一人一人の卒業生にお渡しします。

・ 卒業生より保護者へ証書をお渡ししますので、学級通信でお知らせしたようにご準備ください。

・ 保護者の出席は一人のみでお願いします。

・ 来賓の出席は町教育委員会代表と PTA会長のみです。来賓祝辞はありません。

・ 卒業生のみで別れの言葉と合唱を行います。

・ 感染防止策として、マスクを着用し、入り口に設置してあります消毒液をご利用ください。

・ 席の間隔を空けてスペースを確保します。

５ お願い

   通知表、卒業アルバム、中学校入学式案内、会計報告等をお一人 1セットで会議室に準備します。

お帰りの際、お立ち寄りいただいてお持ち帰りください。

６ その他

・スリッパ、お持ち帰り用の荷物を入れる大きめの袋をお持ちください。

・マスクの着用をお願いします。

・体調が優れない方は出席をご遠慮ください。

・駐車場は、学校東駐車場（校舎東およびフェンスで囲まれた駐車場）をご利用ください。

 体育館北は、来賓専用とさせていただきます。

・分団児童会の班長旗等、来年度の班長への引き継ぎを確実にお願いします。